
 

UCHWAŁA Nr VIII/63/11 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 15 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2011 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 , art. 215, art. 222,  
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych      
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 , z późn. zm.) Rada Gminy uchwala,  
co następuje. 
 

§ 1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr III/15/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia  2010 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2011 r. poprzez: 

 
a) zwiększenie planu  dochodów o 1.544.594,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

 
b) zwiększenie planu  wydatków o 1.544.594,76,  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

 
c) zmiany w załączniku Nr 3 –Zadania  inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2011 r, 

 
d) zmiany w załączniku nr 4 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących                       

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe Środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 

 
e) zmiany w załączniku nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 
2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi  

 
 - dochody                                                                      26.507.131,48  zł 

        z tego   dochody bieżące                                           24.324.840,48 zł 
                     dochody majątkowe                                        2.182.291 zł 

 - wydatki                                                                        27.195.917,43 zł 
         z tego wydatki bieżące                                              23.986.658,45 zł     
                    wydatki majątkowe                                           3.209.258,98 zł 
 

3. Deficyt w wysokości 688.785,95 zł zostanie pokryty przychodami z:  
 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 614.999 zł, 
 

   2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej             
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 73.786,95 zł. 

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
 

     2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 
    
 
 
                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                                     Mirosław Zieliński   
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/63/11 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 15 czerwca 2011 r. 
Dochody 
 W dziale 010 rozdział 01010  zwiększenie planu na § 0970 o 1.100 z ł, zaplanowanie środków na § 6290                   
w kwocie 158.000 zł, jako wkład mieszkańców na budowę przyzagrodowych oczyszczalni ścieków, zwiększenie 
na § 6298 o 1.035.240 z ł – środki pochodzą z programu PROW. 
W dziale 700 rozdział 70005 zwiększenie środków na § 0770 o 13.800 z ł, zwiększenie na §  0830 o 500 z ł, 
zwiększenie o 1.500 zł na §  0920, zwiększenie na § 0970 o 4.400 zł. 
W dziale 756 rozdzia ł 75615 zwiększenie środków  na § 2680 o 116.535 z ł z tytułu rekompensaty nie wpłaconych 
podatków. W rozdziale 75618 zwiększenie na § 0460 o 201.119,81 z ł, zwiększenie na § 0490 o 1.100 zł, 
zwiększenie na § 0590 o 2.500 zł, zwiększenie na § 0690 o 3.200 zł. 
W dziale 801 rozdzia ł 80101 zwiększenie  na § 0960 o 4.800 zł – środki to darowizna z przeznaczeniem                    
na kupno sztandaru dla SP Klęczkowo. 
W dziale 900 rozdzia ł 90019 zwiększenie na § 0970 o 800 zł. 
 
Wydatki 
W dziale 010 rozdział 01008 zmniejszenie na § 4210 o 1.000 z ł, zwiększenie na § 4170 o 1.000 zł. W rozdziale 
01010 zaplanowanie środków na zadanie „Budowa przyzagrodowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Działdowo.” – zadanie realizowane będzie ze środków własnych oraz Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich              
tj: § 6068 zwiększenie o 1.035.240 zł oraz § 6069 zwiększenie o 662.554,76 z ł. W rozdziale 01095 zmniejszenie 
na § 4300 o 15.000 zł. 
W dziale 700 rozdzia ł 70005 zwiększenie o 15.000 zł na § 4300. 
W dziale 801 rozdzia ł 80101 zwiększenie na § 4210 o 4.800 zł. 
W dziale 852 rozdział 85202 zmniejszenie środków o 30.000 zł na § 4330. W rozdziale 85213 zwiększenie                   
na § 4130 o 5.000 zł. W rozdziale 85216 zwiększenie na § 3110 o 30.000 zł – 20%  środków własnych w dotacji 
z budżetu państwa. 
W rozdziale 85228 zmniejszenie n a § 4300 o 5.000 zł. 
W dziale 853 rozdział 85395  zwiększenie na § 4017 o 3,20 zł, zmniejszenie o 3,20 zł na § 4019, zmniejszenie  
na § 4047 o 0,11 zł, zwiększenie o 0,11 zł na § 4049, zwiększenie na § 4117 o 0,52 zł, zmniejszenie na § 4119                  
o 0,52 zł, zwiększenie na § 4127  o 0,08 zł, zmniejszenie na § 4129 o 0,08 zł, zwiększenie o 0,06 zł na § 4137, 
zmniejszenie na § 4139 o 0,06 zł, zwiększenie o 0,36 zł na § 4177, zmniejszenie na § 4179 o 0,36 z ł, 
zwiększenie na § 4217 o 0,34 zł, zmniejszenie na § 4219 o 0,34 zł, zwiększenie o 5,40 na § 4307, zmniejszenie 
o 5,40 zł na § 4309, zwiększenie na § 4377 o 0,01 zł, zmniejszenie na § 4379 o 0,01 zł, zwiększenie na § 4447                           
o 0,06 zł, zmniejszenie o 0,06 zł na § 4449.  
W dziale 900 rozdzia ł 90019 zmniejszenie na § 6060 o 158.000 z ł – przeniesienie środków do działu 01010. 

 


